,1
1,

,'\ I)() 1:

Oficio n° k O (SF)
Brasília, em .Ii de j1-t, de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Emenda do Senado a Projeto de Lei da Câmara. E J\ (ix21
Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão e
com emenda, o Projeto de Lei n°4.416, de 2021, que "altera a Medida Provisória n°2.199-
14, de 24 de agosto de 2001, para fixar novo prazo para a aprovação de projetos
beneficiados com incentivos fiscais de redução e reinvestimento do imposto sobre a renda
e adicionais nas áreas de atuação da Superintendência do Desenvolvimento do Nordeste
(Sudene) e da Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia (Sudam)".

Em anexo, encaminho a Vossa Excelência o autógrafo referente à emenda
em apreço.

E; '

Atenciosamente (7.(

( r

''e ''1
Senade Rogério Carvalho

Primeiro-Sec -tário do Senado Federal
"

PRI EIRA.SECRETAR

- -

çs evid

phfi&p121-4416

da Mesa
De ordem, à Secretaria-Geral 1

/OVidê\

(hefe de Secretaria 23
28

88
3

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2328883
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.